زنده، شگوفا و پیش‌رونده باد جنبش دموکراتیک نوین در افغانستان!

به‌پیش در راه برپایی و پیشبرد مقاومت ملی مردمی و انقلابی همه جانبه علیه اشغال‌گران امپریالیست و رژیم دست‌نشانده و مرتجعین متجاوز و اشغال‌گر داعشی!

کمیته برگزاری پنجاهمین سال‌گرد بنیادگذاری جریان دموکراتیک نوین افغانستان

۱۳ میزان ۱۳۹۴ خورشیدی (۵ اکتوبر ۲۰۱۵ میلادی)

دکلمه توسط گرداننده محفل:

در هوایت آن قدر پر می‌زنم کاتشی در نوک شهپر می‌زنم
نیست من را آشیان در شاخ پست چون عقابی در فلک پر می‌زنم
رقص‌ها در موج آتش می شعله در جان سمندر می‌زنم
صد چمن گل هم، نمی‌آید به چشم تا گل عشق تو بر سر می‌زنم
نیست دست همت من چون فلج پشت پا